
\ 
SMLOUVA 

o ubytování a poskytování dalších Služeb 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Římskokatolická farnost Ostrov u Macochy 
Ostrov u Macochy 78 
Ostrov u Macochy 
679 14 

/dále pronajímatel či ubytovatel/

a 

Středisko volného času Rosice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 
Zerotínovo náměstí 1, 665 O1 Rosice 
zastoupená: Stanislav Oplatek 

IC 72 55 5513 
Č“ ÚČ*“= 
/dále jen u ytovany 

ıı. 

PŘEDMĚT sMLouW 
Ubytovatel se zavazuje ubytovat v objektu fara v Ostrově u Macochy v době 1.7. - 6.7. 
2019 pro cca 40 osob (počet bude upřesněn v červnu 2019) a poskytnout jim služby za 
podmínek v této Smlouvě dále sjednaných. 

Ubytovatel bere na vědomí, že pobyt dětí je Zotavovací akcí ve smyslu Zákona Č. 258/2000 
Sb. O ochraně veřejného Zdraví. Prohlašuje, že ubytovna zcela Splňuje hygienické 
požadavky na Zotavovací akce pro děti, stanovené příslušnými právními předpisy a 
zavazuje se poskytovat všechny Služby v souladu S podmínkami stanovenými pro 
Zotavovací akce pro děti. / Zejména vyhl. Č. 106/2001 S



ııı. 

PODMÍNKY UBYTOVÁNÍ 

Ubytovatel ubytuje žáky a dospělé vprostorách, které jsou vybavené matracemi. 
Ubytovatel neposkytuje lůžkoviny. 

Za neobsazená lůžka v pokoji se neplatí. 

Sociální Zařízení /sprcha, WC/ jsou společné pro více ubytovaných, teplá voda je k dispozici 
celodenně. 

V ceně pobytu je využívání všech prostor fary - kuchyň, jídelna, pokoje na spaní, půdní 
prostor, venkovní prostory. Stodola, ohniště sprchy, WC. 

Ubytovatel připraví ubytování tak, aby Se ubytovaný mohl ubytovat dne 1.7.2019 od 12.00 
hod. Ubytovaný vyklidí pokoje dne 6.7.2019 do 12.00 hod. 

ıv. 

PODMÍNKY STRAVOVÁNÍ 

Ubytovatel poskytne ubytovaným plně vybavenou kuchyň S lednicí a mrazákem, se 
dvěma Sporáky S elektrickými troubami, tekoucí teplou a studenou vodou. Ke Stravování 
Sloužíjídelna nebo otevřená Stodola. 

V. 
CENA 

Cena za pobyt činí: 

0 Ubytování: 90 Kč/osoba/noc 
0 Celková cena za jednu ubytovanou osobu/pobyt je tedy: 450 Kč (5 x noc) 

Celková částka za pobyt bude Sjednána na základě přesného počtu ubytovaných. 
Cena je splatná převodem na účet ubytovatele:Záloha ve výši 500Kč 
bude uhrazena do 31. 3.2019. 

Ubytovatel vyúčtování -fakturu - včas doručí ubytovanému. 

Počet účastníků bude nahlášen nejpozději do 20.6. 2019.



VI. 
ODSTOUPENÍ OD sMLouvY, STORNO PODMÍNKY 

Obě strany mohou kdykoliv odstoupit od smlouvy. 

Odstoupením od Smlouvy Záloha 500 Kč propadá. 

Ubytovaný má nárok vyžadovat poskytnutí služeb vobiemu a ceně stanovené vden 
podpisu smlouvy. Jakékoliv Změny ve smlouvě musí být odsouhlaseny Oběma stranami 

Obě strany se Zavazuji, že veškeré spory budou řešeny smírnou cestou. 

VII. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Ubytovaný může kdykoliv snížit počet ubytovaných osob. 

/__ 

L“ Hi 
I 

Ť) QQ/ I 

V..°f'“..ì`.ť.ˇÍŠ.Ădne..................7....2O19 

Év“~,rz“n^.~37t 

, z:f~k,^'‹`1( 
vv W: I 

‹~,,»v."~f,ı“/ '7ı 
,ø›\..'Lø» vt ø 3 

‹_` -_"" "" “." 
' \..‹» UIQ .ab .IA 

Stanislav Oplatek, 

ředitel Střediska volného času Rosice


